
Id: A066B43F-7AB6-4C16-83E4-8B2410F12DA0. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr 149/338/2022Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 10 

listopada 2022 r. w sprawie zmian w budżecie na 2022r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305, 

poz. 1236, poz.1773, poz.1927, poz. 1981, poz.2270; z 2022r. poz.583) i Uchwały Rady Powiatu Hajnowskiego 

Nr XXIV/191/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Hajnowskiego na 

2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę – 197.112 zł W tym: dochody majątkowe – 0 zł 

dochody bieżące – 197.112 zł 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę – 0 zł W tym: dochody majątkowe – 0 zł 

dochody bieżące – 0 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę – 323.355,03 zł W tym: wydatki majątkowe – 

0 zł wydatki bieżące – 323.355,03 zł 

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę – 126.243,03 zł W tym: wydatki majątkowe – 

0 zł wydatki bieżące – 126.243,03 zł 

§ 5. Zmian określonych w §1, §2, §3, §4 dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach: 

1. Dochód ogółem – 84.955.429,65 zł w tym: dochody bieżące: 64.993.226,91 zł dochody majątkowe: 

19.962.202,74 zł 

2. Wydatki ogółem – 87.368.878,63 zł w tym: wydatki bieżące: 63.656.135,14 zł wydatki majątkowe 

23.712.743,49 zł Deficyt budżetowy – 2.413.448,98 zł 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Andrzej Skiepko,  

Joanna Kojło,  

Olga Rygorowicz,  

Roman Ostapczuk,  

Jarosław Gerasimiuk 

 

  



Id: A066B43F-7AB6-4C16-83E4-8B2410F12DA0. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr  1 do uchwały Nr  149/338/2022 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego  

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 Plan dochodów budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2022 rok           

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 21 328 297,70 0,00 740,00 21 329 037,70 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 107 001,70 0,00 740,00 107 741,70 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

107 001,70 0,00 740,00 107 741,70 

 bieżące razem: 53 302 490,29 0,00 740,00 53 303 230,29 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

4 996 396,75 0,00 0,00 4 996 396,75 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 19 962 202,74 0,00 0,00 19 962 202,74 

 

 
w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

8 872 905,00 0,00 0,00 8 872 905,00 



Id: A066B43F-7AB6-4C16-83E4-8B2410F12DA0. Podpisany Strona 2 

 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 710   Działalność usługowa 602 500,00 0,00 24 000,00 626 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 71015  Nadzór budowlany 425 000,00 0,00 24 000,00 449 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane 

przez powiat 

425 000,00 0,00 24 000,00 449 000,00 

 
853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 
343 240,00 0,00 172 372,00 515 612,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85321  

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 
334 000,00 0,00 172 372,00 506 372,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A066B43F-7AB6-4C16-83E4-8B2410F12DA0. Podpisany Strona 3 

 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane 

przez powiat 

334 000,00 0,00 172 372,00 506 372,00 

 bieżące razem: 11 493 624,62 0,00 196 372,00 11 689 996,62 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 84 758 317,65 0,00 197 112,00 84 955 429,65 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

13 869 301,75 0,00 0,00 13 869 301,75 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  



Id: A066B43F-7AB6-4C16-83E4-8B2410F12DA0. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 149/338/2022 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

   Plan wydatków budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2022 rok.               

 
Rodzaj zadania: Własne 

 
 

Dział Rozdzia

ł § 

 

Plan 

Z tego  

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:    

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 
  

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

   
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

  

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

630  Turystyka 

przed 

zmianą 285 617,00 285 617,00 1 000,00 0 1 000,00 0 0 284 617,00 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e -6 000,00 -6 000,00 0 0 0 0 0 -6 000,00 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0 0 0 0 0 6 000,00 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 285 617,00 285 617,00 1 000,00 0 1 000,00 0 0 284 617,00 0 0 0 0 0 0  
 

 63095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 285 617,00 285 617,00 1 000,00 0 1 000,00 0 0 284 617,00 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e -6 000,00 -6 000,00 0 0 0 0 0 -6 000,00 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0 0 0 0 0 6 000,00 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 285 617,00 285 617,00 1 000,00 0 1 000,00 0 0 284 617,00 0 0 0 0 0 0  
 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 24 593,00 24 593,00 0 0 0 0 0 24 593,00 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 5 400,00 5 400,00 0 0 0 0 0 5 400,00 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 29 993,00 29 993,00 0 0 0 0 0 29 993,00 0 0 0 0 0 0  
 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 2 733,00 2 733,00 0 0 0 0 0 2 733,00 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 600 600 0 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 3 333,00 3 333,00 0 0 0 0 0 3 333,00 0 0 0 0 0 0  
 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 76 709,00 76 709,00 0 0 0 0 0 76 709,00 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e -5 400,00 -5 400,00 0 0 0 0 0 -5 400,00 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 71 309,00 71 309,00 0 0 0 0 0 71 309,00 0 0 0 0 0 0  
 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 8 522,00 8 522,00 0 0 0 0 0 8 522,00 0 0 0 0 0 0  

 
zmniejszeni

e -600 -600 0 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 7 922,00 7 922,00 0 0 0 0 0 7 922,00 0 0 0 0 0 0  
 

750  Administracja publiczna 

przed 

zmianą 9 754 546,00 8 374 

951,00 8 008 351,00 6 260 146,00 1 748 

205,00 0 366 600,00 0 0 0 1 379 595,00 1 379 

595,00 1 239 595,00 0  
 

zmniejszeni

e -37 750,03 -37 750,03 -37 750,03 -37 356,03 -394 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 37 750,03 37 750,03 37 750,03 37 356,03 394 0 0 0 0 0 0 0 0 0  



Id: A066B43F-7AB6-4C16-83E4-8B2410F12DA0. Podpisany Strona 2 

 

 po zmianach 9 754 546,00 8 374 

951,00 8 008 351,00 6 260 146,00 1 748 

205,00 0 366 600,00 0 0 0 1 379 595,00 1 379 

595,00 1 239 595,00 0  
 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed 

zmianą 8 575 746,00 7 196 

151,00 7 168 551,00 6 250 146,00 918 405,00 0 27 600,00 0 0 0 1 379 595,00 1 379 

595,00 1 239 595,00 0  
 

zmniejszeni

e -37 750,03 -37 750,03 -37 750,03 -37 356,03 -394 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 37 750,03 37 750,03 37 750,03 37 356,03 394 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 8 575 746,00 7 196 

151,00 7 168 551,00 6 250 146,00 918 405,00 0 27 600,00 0 0 0 1 379 595,00 1 379 

595,00 1 239 595,00 0  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 4 798 406,00 4 798 

406,00 4 798 406,00 4 798 406,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 37 356,03 37 356,03 37 356,03 37 356,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 4 835 762,03 4 835 

762,03 4 835 762,03 4 835 762,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 905 722,00 905 722,00 905 722,00 905 722,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e -22 142,18 -22 142,18 -22 142,18 -22 142,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 883 579,82 883 579,82 883 579,82 883 579,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 136 924,00 136 924,00 136 924,00 136 924,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e -15 213,85 -15 213,85 -15 213,85 -15 213,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 121 710,15 121 710,15 121 710,15 121 710,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 246 759,00 246 759,00 246 759,00 0 246 759,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni
e -394 -394 -394 0 -394 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 246 365,00 246 365,00 246 365,00 0 246 365,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4950 Różnice kursowe 

przed 

zmianą 606 606 606 0 606 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 394 394 394 0 394 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

801  Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 15 497 613,51 15 476 

613,51 
12 569 

941,01 3 313 320,55 9 256 

620,46 
706 

000,00 20 700,00 2 179 

972,50 0 0 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0  
 

zmniejszeni
e -9 000,00 -9 000,00 -8 300,00 -2 350,00 -5 950,00 0 -700 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 4 900,00 4 100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 15 497 613,51 15 476 

613,51 
12 570 

641,01 3 315 870,55 9 254 

770,46 
706 

000,00 20 000,00 2 179 

972,50 0 0 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0  
 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed 

zmianą 231 937,00 231 937,00 231 937,00 33 318,00 198 619,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0 -5 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 3 200,00 2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 231 937,00 231 937,00 231 937,00 36 518,00 195 419,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 30 278,00 30 278,00 30 278,00 30 278,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 33 278,00 33 278,00 33 278,00 33 278,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 3 040,00 3 040,00 3 040,00 3 040,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 3 240,00 3 240,00 3 240,00 3 240,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0 6 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0 8 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  



Id: A066B43F-7AB6-4C16-83E4-8B2410F12DA0. Podpisany Strona 3 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0 28 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0 -5 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0 22 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed 

zmianą 6 290 769,75 6 290 

769,75 5 974 769,75 1 656 391,30 4 318 

378,45 
300 

000,00 16 000,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e -750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 750 750 750 250 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 6 290 769,75 6 290 

769,75 5 974 769,75 1 656 641,30 4 318 

128,45 
300 

000,00 16 000,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 

zmianą 8 710,00 8 710,00 8 710,00 8 710,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 250 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 8 960,00 8 960,00 8 960,00 8 960,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 83 200,00 83 200,00 83 200,00 0 83 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 83 700,00 83 700,00 83 700,00 0 83 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed 

zmianą 32 750,00 32 750,00 32 750,00 0 32 750,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni
e -750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0 32 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 80195 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 2 912 240,20 2 891 

240,20 704 567,70 275 633,70 428 934,00 6 000,00 700 2 179 
972,50 0 0 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0  

 
zmniejszeni

e -3 050,00 -3 050,00 -2 350,00 -2 350,00 0 0 -700 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3 050,00 3 050,00 3 050,00 1 450,00 1 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 2 912 240,20 2 891 

240,20 705 267,70 274 733,70 430 534,00 6 000,00 0 2 179 

972,50 0 0 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0  
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed 

zmianą 700 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e -700 -700 0 0 0 0 -700 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 

zmianą 239 725,70 239 725,70 239 725,70 239 725,70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 238 275,70 238 275,70 238 275,70 238 275,70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 2 906,00 2 906,00 2 906,00 2 906,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e -900 -900 -900 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 2 006,00 2 006,00 2 006,00 2 006,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 

zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 18 950,00 18 950,00 18 950,00 18 950,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0 23 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0 23 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  



Id: A066B43F-7AB6-4C16-83E4-8B2410F12DA0. Podpisany Strona 4 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 14 197,00 14 197,00 14 197,00 0 14 197,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 14 897,00 14 897,00 14 897,00 0 14 897,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

852  Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 4 855 900,13 4 855 

900,13 4 832 626,00 3 828 314,00 1 004 

312,00 0 5 200,00 18 074,13 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 64 370,00 64 370,00 64 370,00 0 64 370,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 4 860 270,13 4 860 

270,13 4 836 996,00 3 768 314,00 1 068 

682,00 0 5 200,00 18 074,13 0 0 0 0 0 0  
 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed 

zmianą 4 043 000,00 4 043 

000,00 4 039 800,00 3 174 814,00 864 986,00 0 3 200,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni
e -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0 60 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 4 043 000,00 4 043 

000,00 4 039 800,00 3 114 814,00 924 986,00 0 3 200,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 390 000,00 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 307 430,00 307 430,00 307 430,00 0 307 430,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0 30 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 337 430,00 337 430,00 337 430,00 0 337 430,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4220 Zakup środków żywności 

przed 

zmianą 240 442,00 240 442,00 240 442,00 0 240 442,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0 25 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 265 442,00 265 442,00 265 442,00 0 265 442,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0 88 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0 93 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed 

zmianą 42 076,00 42 076,00 42 076,00 0 42 076,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 4 370,00 4 370,00 4 370,00 0 4 370,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 46 446,00 46 446,00 46 446,00 0 46 446,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 

zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 4 370,00 4 370,00 4 370,00 0 4 370,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 4 370,00 4 370,00 4 370,00 0 4 370,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

przed 

zmianą 2 657 946,86 2 641 

546,86 2 139 281,95 1 947 609,25 191 672,70 123 

485,56 378 779,35 0 0 0 16 400,00 16 400,00 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 740 740 740 0 740 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 2 658 686,86 2 642 

286,86 2 140 021,95 1 947 609,25 192 412,70 123 

485,56 378 779,35 0 0 0 16 400,00 16 400,00 0 0  
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

przed 

zmianą 1 849,70 1 849,70 1 849,70 0 1 849,70 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 740 740 740 0 740 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 2 589,70 2 589,70 2 589,70 0 2 589,70 0 0 0 0 0 0 0 0 0  



Id: A066B43F-7AB6-4C16-83E4-8B2410F12DA0. Podpisany Strona 5 

 

 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed 

zmianą 1 849,70 1 849,70 1 849,70 0 1 849,70 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 740 740 740 0 740 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 2 589,70 2 589,70 2 589,70 0 2 589,70 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 

zmianą 5 503 267,12 5 503 

267,12 4 466 646,00 1 226 764,00 3 239 

882,00 0 84 740,00 951 881,12 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e -873 -873 -873 0 -873 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 873 873 873 0 873 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 5 503 267,12 5 503 

267,12 4 466 646,00 1 226 764,00 3 239 

882,00 0 84 740,00 951 881,12 0 0 0 0 0 0  
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

przed 

zmianą 3 023 430,00 3 023 

430,00 3 022 430,00 760 114,00 2 262 

316,00 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni
e -873 -873 -873 0 -873 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 873 873 873 0 873 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 3 023 430,00 3 023 

430,00 3 022 430,00 760 114,00 2 262 

316,00 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 

zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0 2 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 2 740,00 2 740,00 2 740,00 0 2 740,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0 17 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e -873 -873 -873 0 -873 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 16 927,00 16 927,00 16 927,00 0 16 927,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed 

zmianą 1 704,00 1 704,00 1 704,00 0 1 704,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 2 004,00 2 004,00 2 004,00 0 2 004,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed 

zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0 1 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 333 333 333 0 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 1 833,00 1 833,00 1 833,00 0 1 833,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 368 607,00 340 757,00 52 150,00 0 52 150,00 0 0 288 607,00 0 0 27 850,00 27 850,00 0 0  
 

zmniejszeni

e -4 370,00 -4 370,00 -4 370,00 0 -4 370,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 364 237,00 336 387,00 47 780,00 0 47 780,00 0 0 288 607,00 0 0 27 850,00 27 850,00 0 0  
 

 90095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 368 607,00 340 757,00 52 150,00 0 52 150,00 0 0 288 607,00 0 0 27 850,00 27 850,00 0 0  
 

zmniejszeni

e -4 370,00 -4 370,00 -4 370,00 0 -4 370,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 364 237,00 336 387,00 47 780,00 0 47 780,00 0 0 288 607,00 0 0 27 850,00 27 850,00 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0 40 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e -4 370,00 -4 370,00 -4 370,00 0 -4 370,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 35 630,00 35 630,00 35 630,00 0 35 630,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 75 678 142,01 60 564 

296,52 
50 561 

514,86 18 858 944,80 31 702 

570,06 
932 

485,56 
2 569 

920,35 
5 630 

375,75 0 870 

000,00 
15 113 

845,49 
15 113 

845,49 9 079 845,00 0  
 

zmniejszeni

e -117 993,03 -117 

993,03 -111 293,03 -99 706,03 -11 587,00 0 -700 -6 000,00 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 118 733,03 118 733,03 112 733,03 42 256,03 70 477,00 0 0 6 000,00 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 75 678 882,01 60 565 

036,52 
50 562 

954,86 18 801 494,80 31 761 

460,06 
932 

485,56 
2 569 

220,35 
5 630 

375,75 0 870 

000,00 
15 113 

845,49 
15 113 

845,49 9 079 845,00 0  



Id: A066B43F-7AB6-4C16-83E4-8B2410F12DA0. Podpisany Strona 6 

 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 
 

Dział Rozdzia

ł § 

 

Plan 

Z tego  

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:    

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 
  

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

   
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

 

  

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
 

 1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

710  Działalność usługowa 

przed 

zmianą 602 500,00 602 500,00 601 951,00 497 274,00 104 677,00 0 549 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 24 000,00 24 000,00 22 800,00 17 000,00 5 800,00 0 1 200,00 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 626 500,00 626 500,00 624 751,00 514 274,00 110 477,00 0 1 749,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

 71015 Nadzór budowlany 

przed 

zmianą 425 000,00 425 000,00 424 451,00 389 774,00 34 677,00 0 549 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 24 000,00 24 000,00 22 800,00 17 000,00 5 800,00 0 1 200,00 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 449 000,00 449 000,00 447 251,00 406 774,00 40 477,00 0 1 749,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed 

zmianą 549 549 0 0 0 0 549 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0 0 0 0 1 200,00 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 1 749,00 1 749,00 0 0 0 0 1 749,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 

przed 

zmianą 202 776,00 202 776,00 202 776,00 202 776,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 219 776,00 219 776,00 219 776,00 219 776,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0 5 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0 3 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0 9 300,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0 6 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0 8 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

755  Wymiar sprawiedliwości 

przed 

zmianą 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0 132 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e -750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0 132 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 

przed 

zmianą 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0 132 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e -750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0 132 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0  



Id: A066B43F-7AB6-4C16-83E4-8B2410F12DA0. Podpisany Strona 7 

 

 po zmianach 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 128 244,00 128 244,00 128 244,00 0 128 244,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e -750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 127 494,00 127 494,00 127 494,00 0 127 494,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

852  Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 1 373 048,08 1 373 

048,08 1 370 048,08 1 075 434,00 294 614,08 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0 7 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 1 373 048,08 1 373 

048,08 1 370 048,08 1 067 934,00 302 114,08 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed 

zmianą 17 100,00 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0 7 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 17 100,00 17 100,00 17 100,00 9 600,00 7 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 

zmianą 17 100,00 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 372 372 372 0 372 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 372 372 372 0 372 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 7 128,00 7 128,00 7 128,00 0 7 128,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 7 128,00 7 128,00 7 128,00 0 7 128,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed 

zmianą 343 240,00 343 240,00 334 000,00 231 900,00 102 100,00 0 9 240,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 172 372,00 172 372,00 172 372,00 136 551,00 35 821,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 515 612,00 515 612,00 506 372,00 368 451,00 137 921,00 0 9 240,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

przed 

zmianą 334 000,00 334 000,00 334 000,00 231 900,00 102 100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 172 372,00 172 372,00 172 372,00 136 551,00 35 821,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 506 372,00 506 372,00 506 372,00 368 451,00 137 921,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 

zmianą 135 500,00 135 500,00 135 500,00 135 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 228 500,00 228 500,00 228 500,00 228 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 32 200,00 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 19 551,00 19 551,00 19 551,00 19 551,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 51 751,00 51 751,00 51 751,00 51 751,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  



Id: A066B43F-7AB6-4C16-83E4-8B2410F12DA0. Podpisany Strona 8 

 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 

zmianą 42 500,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 65 500,00 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 78 617,00 78 617,00 78 617,00 0 78 617,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 35 735,00 35 735,00 35 735,00 0 35 735,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 114 352,00 114 352,00 114 352,00 0 114 352,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 

zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 86 86 86 0 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 86 86 86 0 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 11 493 624,62 11 493 

624,62 
11 123 

995,62 8 416 839,48 2 707 

156,14 0 369 629,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

zmniejszeni

e -8 250,00 -8 250,00 -8 250,00 -7 500,00 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 204 622,00 204 622,00 203 422,00 153 551,00 49 871,00 0 1 200,00 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 11 689 996,62 11 689 

996,62 
11 319 

167,62 8 562 890,48 2 756 

277,14 0 370 829,00 0 0 0 0 0 0 0  



Id: A066B43F-7AB6-4C16-83E4-8B2410F12DA0. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 149/338/2022 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Objaśnienia 

1. Zgodnie z Decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.609.2022.WS) zwiększono dotację o kwotę 

17.000 zł z przeznaczeniem na nagrody jubileuszowe i odprawy w PINB; 

2. Zgodnie z Decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.594.2022.WS) zwiększono dotację o kwotę 

7.000 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie w PINB; 

3. Zgodnie z Decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.448.2022.WS) zwiększono dotację 

w kwocie 11.024 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, 

w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

4. Zgodnie z Decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.490.2022.WS) zwiększono dotację 

w kwocie 161.348 zł z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania 

o niepełnosprawności; 

5. Zapisano dochody i wydatki w kwocie 740 zł pochodzących z Funduszu Pomocy Ukrainie 

z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności; 

6. W ramach projektu pn”Hajnówka Odnowa – Zielona Transformacja” przesunięto środki na finansowanie 

dokształcania nauczycieli do następujących jednostek oświatowych: 

- I Liceum ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej –Curie – 8.000 zł, 

- II Liceum Ogólnokształcące z DNJB – 3.398 zł, 

- Zespół Szkół Zawodowych – 8.000 zł. 

11. Dokonano zmian w ramach planu finansowego w następujących jednostkach: Starostwo Powiatowe, 

DPS, ZSzZ, SOSW, ŚDS, ZDP, PCPR, II LO. 


